
Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Saupiquet se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 148, 5.6.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. listopadu 2011 — Monster 
Cable Products v. OHIM — Live Nation (Music) UK 

(MONSTER ROCK) 

(Věc T-216/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství MONSTER 
ROCK — Starší národní ochranná známka MONSTERS 
OF ROCK — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Podobnost výrobků — Podobnost označení — 

Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 13/25) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Monster Cable Products, Inc. (Brisbane, Kalifornie, 
Spojené státy) (zástupci: W. Baron von der Osten-Sacken, O. 
Günzel a A. Wenninger-Lenz, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: R. Pethke, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Live Nation (Music) UK 
Ltd (Londýn, Spojené království) (zástupci: S. Malynicz, barrister, 
S. Britton a J. Summers, solicitors) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 24. února 2010 (věc R 216/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Live Nation (Music) UK 
Ltd a společností Monster Cable Products, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Monster Cable Products, Inc. se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 195, 17.7.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. listopadu 2011 — mPAY24 
v. OHIM — Ultra (MPAY24) 

(Věc T-275/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Slovní ochranná známka Společenství 
MPAY24 — Absolutní důvody pro zamítnutí — Popisný 
charakter — Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení (ES) 
č. 207/2009 — Oprava rozhodnutí odvolacím senátem — 

Neexistující akt — Pravidlo 53 nařízení (ES) č. 2868/95“) 

(2012/C 13/26) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: mPAY24 GmbH (Vídeň, Rakousko) (zástupci: H.-G. 
Zeiner a S. Di Natale, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Ultra d.o.o. 
Proizvodnja elektronskih naprav (Zagorje ob Savi, Slovinsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 22. března 2010 (věc R 1102/2008-1) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností Ultra d.o.o. 
Proizvodnja elektronskih naprav a společností mPAY24 GmbH. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 
22. března 2010 (věc R 1102/2008-1) se zrušuje. 

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 234, 28.8.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. listopadu 2011 — Sports 
Warehouse v. OHIM (TENNIS WAREHOUSE) 

(Věc T-290/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství TENNIS WAREHOUSE — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Popisný charakter — Rozli 
šovací způsobilost — Povinnost uvést odůvodnění — Článek 7 
odst. 1 písm. b) a písm. c) a čl. 75 nařízení (ES) 

č. 207/2009“) 

(2012/C 13/27) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Sports Warehouse GmbH (Schutterwald, Německo) 
(zástupce: M. Douglas, advokát)

CS 14.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 13/13


